
Z Á K L A D N Á   Š K O L A   D O L N Á   T I Ž I N A 
Dolná Tižina 28,  013 04 Dolná Tižina 

  IČO: 37812700     DIČ: 2021667736 

 

 

     

Vec: VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov organizácie:     Základná škola Dolná Tižina 

Sídlo organizácie:       Dolná Tižina 28, 013 04 Dolná Tižina 

Webové sídlo:              http://zsdolnatizina.edupage.org/ 

IČO:               37812700 

Štatutárny zástupca:    Mgr. Anna Trnková, riaditeľka ZŠ Dolná Tižina 

Kontaktné miesto:       Dolná Tižina 28, 013 04 Dolná Tižina 

Kontaktné osoby:        Mgr. Anna Hodoňová 

Telefón:  041/5995 078 

E-mail:  zsdolnatizina@gmail.com 

 

2. Postup verejného obstarávania: 

Zákazka je zadávaná postupom podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

 

3. Predmet zákazky:  Služby 

 

4. Názov predmetu zákazky: Revízie a servis plynových a tlakových zariadení 

 

5. Opis predmetu zákazky: 

Základná škola Dolná Tižina, Dolná Tižina 28, 013 04 Dolná Tižina zabezpečuje na 

kalendárne  roky 2015 až 2017 pravidelný servis plynových kotlov, vykonanie odbornej 

prehliadky a odbornej skúšky plynových a tlakových zariadení základnej školy a školskej 

jedálne pri základnej škole podľa špecifikácie v prílohe č.1 tejto výzvy.   

Pre účely  predloženia cenovej ponuky verejný obstarávateľ umožní uchádzačovi obhliadku 

miesta po predchádzajúcej dohode. 

 

6.   Predpokladaná hodnota zákazky:   1 200,- bez DPH / jeden kalendárny rok   

 

7. Obchodné a zmluvné podmienky: 

a) Predmetné služby musí úspešný uchádzač (dodávateľ) v priebehu kalendárnych  rokov  

2015-2017 vykonať v Základnej škole Dolná Tižina a Školskej jedálni pri ZŠ Dolná 

Tižina, Dolná Tižina 28, 013 04 Dolná Tižina  v rozsahu  vystavených  objednávok podľa 

potrieb verejného obstarávateľa. 

b)  Uchádzač predloží cenovú ponuku na celý predmet zákazky, možnosť rozdelenia cenovej 

ponuky nie je. 

c) Ponuky  sa predkladajú v slovenskom jazyku. 

d) Ponuky sa predkladajú v mene euro.  

 

  

mailto:zsdolnatizina@gmail.com


8. Podmienky pre účasť a obsah ponuky: 

Verejný obstarávateľ bude hodnotiť iba ponuky uchádzačov, ktorí predložia ponuku s 

dokladmi v nasledovnej skladbe (doklady nesmú byť staršie ako 3 mesiace k lehote na 

predkladanie ponúk): 

(1) identifikačné údaje uchádzača (obchodný názov, adresa sídla uchádzača alebo miesto jeho 

podnikania, meno, priezvisko a funkcia štatutárneho zástupcov, IČO, DIČ, bankové spojenie 

(názov, adresa a sídlo peňažného ústavu), číslo bankového účtu, kontaktné telefónne číslo, 

číslo faxu, internetová adresa, emailová adresa kontaktnej osoby, 

(2) čestné prehlásenie, že v prípade, ak bude jeho ponuka vyhodnotená ako úspešná, predloží 

v lehote najneskôr 5 pracovných dní odo dňa doručenia oznámenia o prijatí ponuky v origináli 

alebo v overenej kópii doklad o oprávnení v zmysle platnej legislatívy SR poskytovať 

požadovanú službu.  

(3) návrh ceny v Eur s  DPH za jednotlivé položky, pričom cena obsahuje všetky náklady 

dodávateľa vrátane cestovného, materiálu a ďalších výdavkov spojených s poskytovaním 

služby. 

 

9. Podmienky financovania: 

Verejný obstarávateľ neposkytne žiaden preddavok. Predmet zákazky bude financovaný 

formou bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti faktúr do 15 kalendárnych  dní 

odo dňa jej doručenia z prostriedkov verejného obstarávateľa. 

 

10.  Kritérium na vyhodnotenie ponúk 

Úspešný uchádzač bude ten, ktorý predloží ponuku  za najnižšiu cenu v eur s DPH. Uchádzač 

predkladá cenovú ponuky vo forme vyplnenej tabuľky.  

Ďalšie podmienky :  

Verený obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jedu z predložených ponúk , ak cenová 

ponúka nebude vyhovovať finančným možnostiam verejného obstarávateľa. 

 

11.  Predkladanie ponúk: 

Ponuky je potrebné doručiť na elektronickú adresu: zsdolnatizina@gmail.com alebo písomne  

do kancelárie Základnej školy Dolná Tižina, najneskôr do 16.12.2014 do 12:00 hod.  

 

 

 

 

 

V Dolnej Tižine dňa 8.12.2014 

Vypracoval: Anna Hodoňová                                                   Mgr. Anna Trnková        

                     riaditeľka školy      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zsdolnatizina@gmail.com


Príloha č. 1:  Špecifikácia opisu predmetu zákazky (minimálne parametre)  

 

Predmet zákazky:  REVÍZIE A SERVIS PLYNOVÝCH A TLAKOVÝCH ZARIADENÍ 

 

P. č. Názov činnosti 
Počet 

ks 

Jednotková  

cena  

bez DPH 

Spolu  

s DPH 

1 
Vykonanie odbornej prehliadky NTL plynovej 
kotolne a plynových spotrebičov v zmysle Vyhlášky 
č. 508/2009 Z.z 

4   

2 

Servis plynových kotlov - vyčistenie  výmenníkov 
vody zo strany spalín, vyčistenie ventilátorov 
spalín, horákov, sifónov a filtrov ÚK a nastavenie 
spaľovacieho procesu 

4   

3 
Vykonanie  odbornej prehliadky regulátora tlaku 
plynu 

2   

4 
Vykonanie odbornej prehliadky plynového 
ohrievača vody 

1   

5 
Vykonanie opakovanej odbornej prehliadky  NTK 
plynovej kotolne v zmysle Vyhlášky č. 25/1984 Z.z 

1   

6 
Vykonanie  vonkajšej a vnútornej odbornej 
prehliadky kotla V. triedy v zmysle Vyhlášky č. 
508/2009 Z.z 

2   

7 
Vykonanie opakovanej vonkajšej odbornej 
prehliadky tlakových nádob 

5   

8 Vykonanie opakovanej prehliadky detektorov plynu 1   

9 
Vykonanie opakovanej vnútornej odbornej 
prehliadky tlakových nádob 

1   

10 
Vykonanie odbornej prehliadky plynového 
ohrievača vody a plynové šporáky 

3   

  Spolu 

 

 

 

 

 

 


